
nteria U~eCriy

Dodatek č. 3 ke Sm‘ouvě o obratovém bonusu
při d!ouhodobých dodávkách výrobků

Teva Pharmaceuticals CR, s.r~o.
sídlem: Praha 5, Radlická 3185/Ic, Psč 150 00
korespondenční adresa: Business Park Futurama, Sokolovská 651/136Am 180 00 Praha 8
Ičo: 256 29 646, DIC: Cz 256 29 646
zapsaná v obchodním rejstříku vadeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 56235
zastoupena jednatelem Michaelem Schrewem a Ing. Sárkou S~bodo~ou BUD Specialized Care
Cz&SK, na základě plně moci
(dále jen „Teva“)

a

Oblastní nemocnice Kolín
Sídlem: ŽIžkova 146, 280 02, Kolín
lč: 27256391 DIČ: CZ27256391
zapsaná u OR u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 10018
bankovr~í spojení: KB Kolín
číslo účtu: 8138-151/0100
zastoupená: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA — předsedou představanstva; Mgr. Michaelem
Kašparem-místopředsedou představanstva

Předmět
Smluvní strany uzavřely dne 25. 9. 2018 Smlouvu o obrato‘ém bonusu při dlouhodobých dodávkách
výrobků, (dále jen „Smlouva), ve znění dodatku č. 1 ze dne 24. 1. 2019, ve znění dodatku č. 2 ze dne
5. 12. 2019, na jejímž základě společnost Teva poskytuje Partnerovi za odběr jím požadovaného
minimálního objemu výrobků v dohodnutém časovém období obratový bonus.

Tímto Dodatkem č. 3 se ruší Příloha č. 1 Smlou‘.y a je nahrazena Přílohou č. 1 V tomto Dodatku č. 3
jako nedílná součást Smlou~.

II.
Závěrečná ustanovení

Partner se zavazuje zveřejnit tento Dodatek č. 3 v registru smluv v souladu a za podmínek
stanovaných vzákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Partner se zavazuje
nezveřejnit (případně znečitelnit) informace uvedené v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 3 mezi znaky
[Obchodní tajemství - začátek] a [Obchodní tajemství - konec] a že tyto informace -

způsob výpočtu Bonusu, tj. bonusové schéma uvedené v Příloze č. 1, je způsobem výpočtu a
výpočtem, na který se dle ~ 3 odst. 2 písm. b) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ‚Zákon o registru smluv~) nevztahuje povinnost uveřejnění.

Ostatní ustanovení smlou~ se tímto Dodatkem č. 3 nemění.

Tento Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem podle zákona o registru
smluv. Smluvní strany se však dohodly, že práva a povinnosti případně vzniklé z plnění a/nebo
právních poměrů v rámci předmětu a rozsahu úpra~ Smlouvy ve znění tohoto Dodatku č. 3, k němuž
došlo před nabytím účinnosti tohoto Dodatku č. 3 v době ode dne 1. 4. 2022, nahrazují závazkem
vzniklým z tohoto Dodatku č. 3. Plnění a/nebo právní poměry v rámci předmětu a rozsahu úpravy
Smlouvy před účinností tohoto Dodatku č. 3 se považují za plnění a právní poměry podle Smlouvy ve
znění tohoto Dodatku č. 3 a práva a povinnosti z nich vzniklé se řídí Smlouvou ve znění tohoto
Dodatku č. 3.

CS1002251221051171JN 11 6



ht~i~a i~O1~v

Tento Dodatek Č. 3 je Whoto~en ~e d‘~ou (2) stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden (1)
stejnopis

SmIuw~ strany si Dodatek Č. 3 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což st‘árzuji sWmi podpisy.

V Praze dne 22 V Kolíně dne 22

Za Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o.: Za oblastní nemocnici Kolín
Dígitálně podepsal MUDr.

MUDr. Petr PetrChudomel MBAIng. Šárka Dgitály ~ign~d by Ing.
Snobndoná

Svobodová Dntn~2O22.O5.2O 141 1:40 ~ozoo Chudo ľfl el M BA Datum: 2022.05.311241 00±0200‘

Ing. Šárka S‘~obodová
BUD Specilialized Care ČR a SK MUDr. Petr Chudomel, MBA

předseda předsta~nstva

Michael Digitally signed by ‚~‚ Digitálně podepsal Mgr.Michael Schrewe Mgr. lVlicha‘._i Michael Kašpar

S ch rewe Date: 2022,05,20 Datum: 2022.05.31 12:41 :5114:20:04+0200 Kašpar +0200‘

Michael Schrewe, Mgr. Michael Kašpar

jednatel místopředseda předsta‘~enstva

CS1002251221051171JN 2 I 6



Internal Use Only

Příloha č. I Výše Bonusu a podmínky jeho splnění BU Specialized Care ČR

Teva u~dí, že informace o ~ši objemo~ho finančního bonusu a podmínkách nároku na něj považuje za
informace ~2namné ~e smyslu zákonné definice obchodního tajemství (~ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník), neboť ‘~šeobecnýpřístup k těmto inform acím může mít podstatný dopad na ekonomické v~s ledky a tržní
posta‘ení Tevy.

Partner prohlašuje, že i pro něj jsou informace o ‚~ši objemového finančního bonusu a podmínkách nároku na n~
informace ‚~‘znamné ~e smyslu zákonné definice obchodního tajemství (~ 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník), neboť ‚‘šeobecnýpřístup ktěmto informacím může mít podstatnýdopad na jeho ekonomické ‘é~ledky
a ~ednávací po~ci.

Smlu‘~ní strany se dohodly, že bez předchozího písemného souhlasu druhé strany nez‘eřejní Či jiným
způsobem nezpřístupní třetím osobám ‘~ýši objemo‘ého finančního bonusu a podmínky nároku na něj,
a to Po skončení či zániku této spolupráce.

Výpočet pro stanovení bonusu

Bonus bude v~placen při odběru ~oží dle Seznamu ~braných léčivy minimálním objemu:

tea
CS1002251221051171JN 3 I 6



Internal Use Only

te«a
CS10022512210511 7IJN 416



Internal Use Only

. Kde referenční období tr~ 3 měsíce. Po ukončení jednoho referenčního období začíná běžet
další referenční období, a to až do ukončení platnosti této Smlou~.

. Výše bonusu se ~počítá~á dle aktuálního platného ceníku společnosti Teva, tj. dle prodejních
cen ‚#ýrobce bez DPH určených společností Teva (tj. bez obchodní pi9rážky distributora ‚vůči
Partnero‘~i) a platných vdaném referenčním období (na žádost Partnera je společnost Te“a
po‘ůinna mu písemně sdělit příslušnou cenu).

te~a
CS10022512210511 7IJN 516



.en÷~ U~~O

V Praze dne .22

Za Teva Pharmaceuticals CR, s.r.o.:

Digitally signed by Ing.Ing. Šárka SárkaSvobodovd

Svobodová Date: 20220520 14:12:25±0200

Ing. Šárka S‘~vbodová
BUD Speciliahzed Care ČR a SK

WI ichael Digitally signed byMichael Schrewe

Sc h rewe Date: 202205.20 14:20:25±0200

Michael Schrewe,

jednatel

V Kolíně dne 22

Za oblastní nemocnici Kolín

Digitdlně podepsal MUDr.MUDr. Petr PetrChudomel MBA

Chudomel MBA Datum:2022.05.3112:41:25 ÷0200

ívIgr. WI ic hael Digitálně podepsal Mgr.Michael Kašpar

Kašpar Datum: 2022.05.31 12:42:16±0200

CS10022512210511 7IJN 616




